Зарегистрированы 29.04.2020 Государственный регистрационный № RU435130002020001

Котельничская районная Дума
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.03.2020
	№
	350

	г.Котельнич

	О внесении изменений в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район
Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области (далее – Устав), утвержденный решением Котельничской районной Думы от 30.01.2018 №151, следующие изменения:
1.1.         Пункт 4 части 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«4) организация в сельских поселениях, входящих в состав района, электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;».
[bookmark: _GoBack]2. Главе Котельничского района (Захарова С.Н.): направить данное решение для регистрации в регистрирующий орган в течение 15 дней со дня принятия с соблюдением требований, установленных Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в течение семи дней со дня его поступления из регистрирующего органа.

Председатель Котельничской районной Думы                                               В.А. Банников
Глава Котельничского района                                                                      С.Н. Захарова